
5 271 m²

Terrains vendus ou faisant
l’objet d’un compromis de vente

Terrains disponibles

SCI  Penbra
Profil +

SCI  LM Immo
LMC’Net

SCI Roverc’’h
19657 m²

42219 m²

6 245m²

3 200m²

3 200m²

5 640 m²

2 680 m²

6 180 m²

3 200m²

3800 m²

SCI  Rozam
L’Orange Bleue

SNC Lidl

Tréanton

SCI SCALA
Mondial Box

Terrains sur lesquels des projets 
ayant reçu un avis favorable en 
commission sont à l’étude Breizelec

Rond point

SCI JMCB
Lognav CM

14 700 m²

Document non contractuel

Kerhis

10 140 m²9 910 m²

2 280 m²

10 140 m²

Kerhis

9 910 m²

SIST

24 861 m²

1 000 m²

1 929 m²

SCI  Biplass
Boulangerie La Mie Artisan

2 892 m²

8 501 m²

2 752 m²

1 294  m²

2 000 m²

1 870 m²

3 845m²

3 535m²

6 963 m²

7 439 m²

2000 m²
2 000 m²
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TT2B

Modern’Etanchéité

2 247 m²

2 594 m²

3 383 m²

In Extenso

Gorioux
SAFER

1

Raquette de
retournement

SCI  Laurent Château 
(cabinet paramédic.)

Guyomarc’h

Projets en cours d’implantation

Ouest 
Boissons

2 570 m²
Cimme

Sodimat

GC Promotion

Breizelec

Elec Concept
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